

---

## Achizitie PAL MELAMINAT

I.D.: 97369930

---

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	44191400-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 945,60 RON - 945,60 RON

---

Descriere: 1 PAL melaminat nuc inchis 2,75 x 2,07, 729BS buc 3.00 242.40 727,20 3 Cant pal melaminat nuc inchis, 729BS DE 0.4 ml 50.00 0.60 30,00 5 Alunecator mobila (pic plat plastic) buc 40.00 0.12 4,80 6 Balama aruncatoare aplicata cu amortizor buc 30.00 3.60 108,00 7 Balamală aplicată aurie 100 mm buc 20.00 3.60 72,00

---